
23 mei 2003/Nr. O/REB/BEST
3014746.b09

De Minister van Economische Zaken,
Gelet op artikel 5 van het Besluit ten-
der investeringsprogramma’s provin-
cies 2000;

Besluit:

Enig artikel 
Te rekenen vanaf 1 april 2003 worden
voor een periode van één jaar tot lid
van de adviescommissie op grond van
het Besluit tender investeringspro-
gramma’s provincies 2000 herbe-
noemd:
a. de heer drs. J. Dijkema, te
Tubbergen, tevens voorzitter;

b. de heer drs. J. de Geus, te 
’s Gravenmoer;
c. de heer prof. dr. J.G. Lambooy, te
Voorthuizen;
d. de heer prof. dr. ir. H. Priemus, 
te Delft;
e. de heer J.H. Zwart, te Utrecht.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst en in afschrift wor-
den gezonden aan betrokkenen en
aan de adviescommissie. 

De Minister van Economische Zaken,
namens deze:
Chr.P. Buijink,
wnd. DG Ondernemingsklimaat. 

Uit: Staatscourant 27 mei 2003, nr. 101 / pag. 11 1

EZ

Herbenoeming adviescommissie tender
investeringsprogramma’s provincies 2000


